DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO Nº 337/2016

RUA DR. QUERUBINO SOEIRO, 231 – CENTRO – LEME/SP – CEP 13610-080 – PABX: 3097-0100
EMAIL: secretaria@camaraleme.sp.gov.br - SITE: camaraleme.sp.gov.br; PÁGINA FACEBOOK: @camaralemesp

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LEME.

REQUERIMENTO Nº 138/ 2025
Voto de congratulação para Deputado Jorge Caruso

A Vereadora que este subscreve,

Considerando que com grande satisfação que apresento esta congratulação

Deputado Estadual Jorge Caruso, em reconhecimento ao seu compromisso e
dedicação ao nosso município de Leme, especialmente pela destinação de recursos
para a área da saúde.

Considerando que sabemos que a saúde pública é uma das maiores demandas da
nossa população, e a destinação da verba no valor de R$ 200.000,00, conquistada por
meio da atuação do Deputado Caruso e será fundamental para melhor atender a
população.

Considerando que essa iniciativa demonstra o compromisso do Deputado Estadual
Jorge Caruso com o bem-estar da nossa população, reforçando a importância da
parceria entre os poderes legislativo estadual e municipal na construção de uma saúde
pública mais eficiente e acessível para todos.

Que esta homenagem seja um símbolo de reconhecimento pelo impacto positivo de sua
trajetória e do respeito por sua atuação exemplar.

REQUER à Mesa, ouvido o Plenário, e cumpridas as formalidades regimentais seja
inserido na Ata de nossos trabalhos VOTO DE CONGRATULAÇÃO PARA O DEPUTADO
JORGE CARUSO.

Sala das Sessões, Prof. Arlindo Fávaro, em 31 de Março de 2025.

AMARILIS DE OLIVEIRA RIBEIRO
Vereadora